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Värde 
Kund Avtalsnummer 
Kammarkollegiet 7501473241 

Kundnummer Pris i prisbilagan gäller fr o m 
Enligt avtal 2023-01-01 

 

Prisbilaga  
Priserna är angivna i svenska kronor exklusive moms om inget annat. 
 
Ordinarie pris utgår från vid var tid gällande prislista, se postnord.se/priser. PostNord har rätt att ändra ordinarie 
pris när prislistan ändras. Ert pris är det avtalade priset, priset är baserat på av Er uppskattad volym. Tomma 
prisfält under Ert pris innebär att ordinarie pris gäller.

  Värde 

Viktgrupp högst kilo  
Ert pris per 
styck  

 

  1 333,30   
  2 459,80   
  5 492,80   
10 541,20   
15 605,00   
20 657,80   

 

Tilläggstjänster som kan kombineras med Värde 

Tilläggstjänster som kan kombineras  
Ert pris per 
styck  

 

Mottagarkvittens  9,00   
Personlig utlämning 10,00   
Utsortering av originalavi (efter 2 mån) 18,00   
Ändrat förfogande  180,00   

 
 

Prisets giltighetstid  
 
 
Prisernas giltighetstid regleras enligt Ramavtalets villkor. 
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